
 
 

ФОНД ПЕНСИОННОГО И СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ОТДЕЛЕНИЕ ФОНДА ПЕНСИОННОГО И СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКЕ 

(ОСФР по Луганской Народной Республике) 

 

ПРИКАЗ 

 

  30 января 2025 года                          №  74  

 

Луганск 

О внесении изменения в приказ Отделения Фонда пенсионного и 

социального страхования Российской Федерации  

по Луганской Народной Республике от 24.06.2024 № 356 

 

В целях соблюдения требований к служебному поведению работников и 

урегулированию конфликта интересов в Отделении Фонда пенсионного и 

социального страхования  Российской Федерации по Луганской Народной 

Республике, в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года               

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской 

Федерации от 2 апреля 2013 года № 309 «О мерах по реализации отдельных 

положений Федерального закона «О противодействии коррупции,                      

приказом Фонда пенсионного и социального страхования Российской 

Федерации от 28 июля 2023 года № 1457 «Об утверждении Положения о 

комиссиях территориальных органов Фонда пенсионного и социального 

страхования Российской Федерации по соблюдению требований к служебному 

поведению и урегулированию конфликта интересов»,  п р и к а з ы в а ю: 

 

1.   Внести изменение в приказ Отделения Фонда пенсионного и 

социального страхования Российской Федерации по Луганской Народной 

Республике от 24.06.2024 № 356 «О создании комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в 

Отделении Фонда пенсионного и социального страхования Российской 

Федерации по Луганской Народной Республике», изложив пункт 1 в новой 

редакции: 

«1.   Создать в Отделении Фонда пенсионного и социального страхования  

Российской Федерации по Луганской Народной Республике (далее – ОСФР по 

ЛНР) Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению и 

урегулированию конфликта интересов (далее-Комиссия) в следующем составе: 

   



2 

 

Семионова Татьяна 

Вячеславовна 

- Заместитель управляющего Отделением 

(Председатель Комиссии) 

   

Прудова  

Оксана Александровна 

- Начальник отдела кадров (Заместитель 

председателя Комиссии) 

Члены Комиссии:   

Шевкун  

Надежда Александровна 

- Заместитель начальника юридического отдела 

Афанасенко  

Юлия Юрьевна 

- Главный бухгалтер-начальник управления 

казначейства 

Павлишина  

Евгения Алексеевна 

- Заместитель начальника отдела кадров 

(секретарь) 

Кучер Константин 

Владимирович 

- Директор Представительства Президентской 

академии в Луганской Народной Республике 

(г. Луганск) ФГБОУ ВО «Российская 

академия народного хозяйства и 

государственной службы при президенте 

Российской Федерации» 

Апанасенко  

Наталья Владимировна 

- Преподаватель профессиональной подготовки 

по специальности «Право и судебное 

администрирование» ГБОУ СПО ЛНР                   

«Луганский колледж строительства, экономики 

и права.». 

2.   Признать утратившим силу приказ ОСФР по ЛНР от 09.01.2025                  

№ 19 «О внесении изменения в приказ Отделения Фонда пенсионного и 

социального страхования Российской Федерации по Луганской Народной 

Республике от 24.06.2024 № 356». 

3.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заместитель управляющего Отделением                                               В.Л. Коваленко 

 

 

 

 


